
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN VÂN CANH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /TB-TTYT 
 

Vân Canh, ngày 15 tháng 11 năm 2024 

     
 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, 

 thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của  

tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do Trung tâm Y tế huyện  

Vân Canh thực hiện (đấu thầu lại) 

 

 

Căn cứ Quyết định số   311/QĐ-TTYT ngày 15/11/2024 của Giám đốc 

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

của Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực 

hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do 

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thực hiện (đấu thầu lại). 

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh (Chủ đầu tư, Bên mời thầu) thông báo 

cho các nhà thầu tham dự về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

 I. TÊN NHÀ THẦU ĐƯỢC LỰA CHỌN VÀ NỘI DUNG KẾT QUẢ 

LỰA CHỌN NHÀ THẦU: 

 1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu: 

 

STT 

 

Tên nhà thầu 

trúng thầu 
Địa chỉ/ Điện thoại 

 

Tổng giá trị trúng thầu 

1 

 

Công Ty TNHH 

Kiến Tạo 

41 Xuân Thủy - P.Quang 

Trung - TP Quy Nhơn - 

Bình Định  

 Điện thoại: 0935552128 

136.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Một trăm ba mươi 

sáu triệu đồng). 

 

 Gồm 1 nhà thầu 
136.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Một trăm ba mươi 

sáu triệu đồng). 

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói  

- Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 3% giá hợp đồng. 

3. Yêu cầu hoàn thiện, ký kết hợp đồng: 

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh đề nghị nhà thầu trúng thầu căn cứ: 

Quyết định số  311/QĐ-TTYT ngày 15/11/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện Vân Canh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu: Mua 

sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y 



tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do Trung tâm Y tế huyện Vân 

Canh thực hiện(đấu thầu lại) ; Biên bản đối chiếu tài liệu giữa Trung tâm Y tế 

huyện Vân Canh và nhà thầu trúng thầu; E-Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và các 

văn bản khác có liên quan để thực hiện hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Trung 

tâm Y tế huyện Vân Canh (Bên mua), kể từ ngày nhận được thông báo trúng 

thầu của bên mời thầu. 

II. CÁC NHÀ THẦU KHÔNG ĐƯỢC LỰA CHỌN.  

 Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: 02 nhà thầu. 

STT Tên nhà thầu Lý do 

1 

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI 

NGUYÊN HƯNG 

Địa chỉ: Số 37, Nhà B, Tổ 25 Tập thể VH Nghệ 

Thuật, P. Mai Dịch, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội 

Điện thoại: 02462.38.361 

Giá dự thầu cao hơn giá đề 

nghị trúng thầu 

2 

Công ty cổ phần y học chính xác 

Địa chỉ: Số 20 ngách 279/64 phố đội Cấn, Phường 

Ngọc Hà, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội. 

Điện thoại: 0395413850 

Giá dự thầu cao hơn giá đề 

nghị trúng thầu 

         III. HOÀN THIỆN, KÝ KẾT HỢP ĐỒNG: 

 Đề nghị đại diện hợp pháp của nhà thầu tiến hành ký kết hợp đồng sau 

khi nhận được Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và thông báo kết 

quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành và hướng dẫn của Bên mời 

thầu. 

 Trong quá trình triển khai, nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ Trung 

tâm Y tế huyện Vân Canh (Bộ phận thường trực: Khoa Dược - Cận lâm sàng, 

Điện thoại: 02563.888846). 

 Đề nghị Trưởng Khoa Dược - Cận lâm sàng và nhà thầu triển khai thực 

hiện theo đúng quy định hiện hành./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lãnh đạo TTYT; 

- Trang TTĐT TTYT; 

- Lưu: VT, D-CLS 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lang Đình Bính 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH MỤC HÀNG HÓA 

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của 

tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thực hiện (đấu thầu lại) 

(Kèm theo Thông báo số: /TB-TTYT, ngày 15 tháng 11  năm 2024 của TTYT huyện Vân 

Canh về việc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu) 

 Nhà thầu: Công Ty TNHH Kiến Tạo. 

Địa chỉ: 41 Xuân Thủy - P.Quang Trung - TP Quy Nhơn - Bình Định 

Số điện thoại: 0935552128 Email: kita190810@gmail.com. 

 

STT 

 

Tên 

hàng 

hoá 

Cấu hình, thông số kỹ thuật Model, Hãng sản 

xuất/ Nước sản xuất 

Mã 

HS 
ĐVT Số lượng Đơn giá                       

(VND) 

Thành 

tiền 

(VND) 

1 
Dao mổ 

điện cao 

tần 

I. Yêu cầu chung 

- Thiết bị mới 100% 

- Thiết bị được sản xuất năm 2023 trở về sau 

- Tiêu chuẩn của thiết bị: ISO 13485 

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ. 

II. Yêu cầu cấu hình 

 - Máy chính: 01 cái 

- Bàn đạp chân đôi (CUT/ COAG): 01 cái 

- Cáp nối lưỡng cực sử dụng nhiều lần: 01 cái 

- Model :DT-400S  

- Hãng SX :DaiWha 

- Nước SX: Hàn Quốc 

9018 Cái 01 

 

136.000.000 

 

 

136.000.000 

 

mailto:kita190810@gmail.com


- Bàn đạp chân đơn: 01 cái 

- Cáp nối điện cực trung tính sử dụng nhiều lần: 01 

cái 

- Tay dao dùng 1 lần: 6 cái (3 đơn cực, 3 lưỡng 

cực) 

- Tay dao dùng nhiều lần: 2 cái (1 đơn cực, 1 lưỡng 

cực) 

- Kẹp lưỡng cực (1mm, Lưỡi lê sắc nhọn) : 01 cái 

- Điện cực (lưỡi dao) các loại:  06 cái 

- Điện cực trung tính đôi sử dụng 1 lần:  05 cái 

- Điện cực trung tính đơn sử dụng 1 lần: 05 cái 

- Xe đẩy máy : 01 cái 

III. Yêu cầu kỹ thuật 

Tần số chính:  380,480 KHz ± 10% 

Tốc độ lặp lại: 33 KHz ± 10% 

Dòng rò cao tần: thấp hơn 150 mA 

Dòng rò tần số thấp: 

+ Có dây nối tiếp đất bảo vệ an toàn cho bệnh 

nhân: thấp hơn 0.01 mA. 

+ Bệ máy được nối tiếp đất: thấp hơn 0.1 mA. 

Nguồn cung cấp :  110/220 VAC, 50/60Hz 

* Chế độ hoạt động: 

- Cắt đơn cực (Monopolar - Cut): 



- Cắt tinh( Pure): 400W 

- Hỗn  hợp1 (Blend 1): 320W 

- Hỗn  hợp 2(Blend 2): 240W 

- Hỗn  hợp 3 (Blend 3): 160W 

- Đốt đơn cực (Monopolar - Coag): 

- Forced:  120W 

- Phần mềm (Soft): 120W 

- Phun (Spray): 100W 

- Chế độ sử dụng lưỡng cực (Bipolar): 

- Tiêu chuẩn (Standard): 100W 

- Phần mềm (Soft): 80 W 

- Cắt (cut): 100 W 

IV.Yêu cầu khác: 

- Thời gian bảo hành: 12 tháng kể từ khi nghiệm 

thu và đưa vào sử  dụng;  Bảo trì trong suốt thời 

gian bảo hành, định kì  06 tháng/lần.                                                                     

- Có kế hoạch lắp đặt chạy thử, bàn giao và đào tạo 

hướng dẫn vận hành sử dụng máy tại đơn vị sử 

dụng. 



- Cam kết cung cấp các chứng từ CO, CQ đối với 

thiết bị nhập khẩu và một số giấy tờ khác khi chủ 

đầu tư yêu cầu. 

- Cam kết cung cấp Phiếu kiểm định về an toàn và 

tính năng kỹ thuật theo quy định tại Nghị  định 

98/2021/NĐ-CP và Thông tư 05/2022/TT-BYT. 

 Tổng: 01 khoản  

    
136.000.000 

(Tiền bằng chữ: Một trăm ba mươi sáu triệu đồng) 

 


		2024-11-17T08:18:28+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:32:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:33:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




